coronalio regum Hungariaj, ubicun pie in ipe

censi vero Ecclesia JacobusColocensis et Hosmun- D regno eos primum contingeret, coronari, solius

dus Sancti l-aurentii praepositi praestiterunt consi-

mile juramentum. Unde praefatus episcopus tx

parte tua uobis bumiliter supplicavit ut composi-

tionem eamdem, quam sigillorum prajdictorum

electi et Waradiensis, Cenadiensis, Ultrasilvani,

Agriensis, et ipsius Vesprumiensis episcoporum,

nec non capitulorum Colocensis el Bacbiensis nobis

exbibuit munimine roboratum.auctoritate dignare-

murapostolicaconfirmare:cuju9lenortali8est(271).

i< In nomine Patris et Filii el Spintus Sancti.

(270) Vide supra epist. 84.

(271) Vide lib. xn, epist. 42, 43.

Strigoniensis Ecclesiae juris esset,et monetae, ubi-

cunque cuderentur in regno, vrl illiua quod loco

colligeretur monetaj decim:» ad eamdem Ecclesiam

pertineret ; ac tu ct charissima in Christo filia

Hungarorum regina per vestras a nobis litteras

poteretisquatenusprimamsedcm prinamqucvocem

cum juribus supradiclis, quae tu es dicta regina

nec nonet pars Colocensis(272)publice praefala; Stri-

goniensi recognovistis Kcclcsiae, ipsi perpetui di-

gnaremur privilegiimunimine roborare, super aliis

(272) Vide lib. xii, epist. 32, 42, 43.
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vero dc quidus intcr eos esse videbatur contentio, A
propter bonum pacis sic exstitit ordinatum, ut nec

Colocensis in Strigoniensi provincia, nec Strigo-

niensis tn Colocensi praeter prajdicta sibi juris ali-

quid vindicaret, auctoritate in omnittus apostolieac

sedis salva ; ita quod si haec non approbarentur a

nobis, res in eo staiu in quo tunc fuerat remaneret.

Unde quidquid sit scriptum veljuratum essedica-

tur, hoc actum et intellectum csse partibus asse-

rebant,et illud ex parte archiepiscopi confirmari a

nobis suppliciter postulabant.asserentes sic actum

et intellectum fuisse,idem arcbiepiscopusetproefati

Agriensis et Geuriensis episcopi suis litteris decla-

rarant.Procuratores vero Strigoniensis capituli pro-

posuere constanter quod tam illa compositio,quam
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Datum Laterani, n Idus Februarii, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

Scipium est capitulo Strigoniensi super hoc in

eumdem /cre modum, videlicet : Venerabilis fruter

nostcr Vesprurniensis episcopus nostra proposuit

prrcsentia constitutus quod cum de pace perpetuo

statuenda, ete., usque non potuimus, sicut nec de-

buimus confirmare.

In eumdem ferc modum scriptum est Slrigoniensi